Bergischer Hammer 2015

13. Auflage des Remscheider Schnellschachturniers

04.06.2015 Tabellen Ratinggruppe 1 Ratinggruppe 2 Jugendliche Ausschreibung =)

Fortschrittstabelle

Fortschrittstabelle: Stand nach der 7. Runde (nach Rangliste)
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Orlov,Andrey
Buscher, Michael
Hobusch,Jan
Hegde,Andreas
Werbeck, Torsten
Waagener,Ulrich
Mays,Stephan
Busse, Helmut
Pick,Stefan
Klietsch,Wolfgang
Hanke,Stefan
Dahm, Bernd
Tlckmantel,Rene

Nettesheim,Karl-
Wolfgang

Knopf,Christian
Mentzel,Markus
Stanislowski,Detlev
Kamper, Ralph
Minich, Klaus, Dr.
Kissing,Bastian
Michalik, Klaus
Knapp, Ulrich
Tayyar, Alptug
Becker,Carsten
Ferger,Jirgen
Pick,Max
Sagert,Albert
Pellegrini,Thomas
Vranidis,Athanassios
Loffler, Manfred
Koslowski,Kasimir
Fadl,Ahmed

Lai, Nico

Miller, Kurt-Wilhelm
Stiller, Joachim
Miller,Joachim
Zimdars,Wolfgang
Hoferichter,Michael
Lohmann,Tobias
Scholtyschik, Kevin
Pernat, Jonas
Unkrig, Frank

2431
2373
2218
1906
2087
2027
2029
2109
2012
1839
1791
2154
2096

1847

1830
1852
1982
1907
1925
1687
1599
1627
1919
1668
1798

840
1528

1858
1488
1592
1573
1250
1370
1538
1675
1518
1361
1648
1473
1245
1300

24wl | 18s1
39s1 | 4wl
22wl | 29s1
43wl| 2s0
35wl | 14s1
37wl 15s1
27s1 10wl
31w 13s%2
30s1 25wl
47wl | 7s0
46s1 17wl
21s1 16w'-
32s%2| 8wz

44s1 | 5w0

48s1 | 6w0
41wl |12s%2
40wl | 11s0
42s1 | 1wO0
34s1 | 20w0
26wl | 19s1
12w0| 41s0
3s0 |33wl
38wl | 28s1
1s0 |42wl
45w1 | 9s0
20s0 | 34w0
7w0 | 47s1
36wl | 23w0
33s1 | 3w0
Ow0 | 45s1
8s'2 |32w2
13w'2|31s%2
29w0 | 22s0
19w0 | 26s1
5s0 (44wl
28s0 | 38w0
6s0 |48wl
23s0 | 36s1
2w0 | 43s1
17s0 |46w1l
16s0 | 21wl
18w0 | 24s0

3 4 5 6
6wl | 7s1 | 2wl | 5s%2 | 3wz
23s1| 3wl | 1s0 | 6s'2| 5wl
9wl | 2s0 |18w1|/15s1| 1s'2
35wl |24s"%2|12w1/16s1| 9wl
11wl 12s%2 7wl [1w'2| 2s0
1s0 20wl 10sl|2w'2|13w"2
20s1 | 1w0 | 5s0 28w1| 17s1
12wl 25s1 (11wl 9s'> | 15wl
3s0 |39w1|27s1 8w'z2| 4s0
37wl| 13s1 | 6w0 |19s1 |14w'>
5s0 |23w'2| 8s0 37wl| 27s1
8s'> | 5wz | 4s0 36wl| 23s1
16s1 |10w0|39s1 27wl 6s'2

30s0 | 34wl 33s1|25w1 10s'2

34s1 |17w123s1|3w0 | 8s0

13w0 | 40s1 [24w1l| 4w0 |21s'>
22w1| 15s0 [31w1 18s1| 7w0

32s1 | 30wl 3s0 17w0| 28s1
31s1 |27w032s1 10w0| 33s1
7w0 | 6s0 |28s0(32w1l| 34s1
28w1|38s"%2|40w129s1 |16w'2
17s0 | 28w0 38wl 30s1 35wl
2w0 ' 11s'2|15w0|24s1|12w0
38s1 4w’z |16s0 23w0| 37s1
40w'2| 8w0 |42s1/14s0|38w1l
44s'>|48w1|37s0(42wl 39s1
29w1| 19s1 | 9w0 [13s0|11w0
21s0 | 22s1 20wl 7s0 | 18wO0
27s0 |37w'2/30s1 21w0| 36s"-
14w1| 18s0 |29w0 22w0| 43s1
19w0 | 43s1 17s0(34w0 41wl
18w0 | 41s1 |19w0 20s0|45w1
45w1| 35s1 [14w0 40s1 | 19w0
15w0 | 14s0 |43w1 /31s1 20w0
4s0 |33w0 46s1 39wl 22s0
48s1 |42w'2 44s1|12s0(29w2
10s0 |29s'2|26w1 11s0 24w0
24w0 |21w'222s044w1l| 25s0
41wl 9s0 |13w0 35s0 26w0
25s%2 16w0 |21s0/33w0|42s'2
39s0  32w0|47s0 46wl 31s0
47wl 36s"2|25w0 26s0 40w
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3.0
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2.5
2.5
2.0
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2.0
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26.5
24.0
23.5
20.0
24.0
21.5
21.0
18.0
21.0
18.5
18.0
17.5
17.0

16.5

19.0
17.5
17.0
17.0
16.0
16.0
12.5
12.0
17.0
14.0
13.5

9.5
15.0
14.0
12.5
12.0
11.5
11.5
11.0
11.0
11.0
10.5
11.0
10.0
11.0

9.0

8.0

7.5

7 Punkt/PktSu GegWrt

2044
2034
2005
1839
2023
1968
1751
1896
1814
1795
1721
1878
1797

1582

1818
1734
1750
1670
1548
1495
1520
1505
1697
1755
1582
1409
1833
1778
1611
1643
1640
1632
1606
1571
1523
1388
1589
1647
1626
1526
1470
1497



43.
44.
45.
46.
47.
48.

39.
42.
45.
46.
43.
44.

Ungermann, Kim-Norbert 1278 4s0 | 39w0| 46s1 | 31w0| 34s0 48wl 30w0

Nelles,Domenic 1240 14w0| 35s0 [26w'2 47s1 |36w0 38s0(46w>
Demir,Caner 972 25s0 | 30w0| 33s0 |46w0|48s1|47w1l 32s0
Nelles,David 903 11w0| 40s0 |43w0| 45s1 |35w0 41s0 44s'-
Jakob,Gudrun 1121 W] 10s0 | 27w0| 42s0 | 44w0|41w1|/ 45s0| 48s0
Koch,Hans-Joachim 1101 15w0| 37s0 | 36w0| 26s0 |45w0 43s0 47wl

2.0
2.0
2.0
1.5
1.0
1.0

7.0
7.0
5.0
4.5
3.0
1.0

1430
1326
1319
1362
1318
1319



